檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市關廟區崇和國民小學　函

地址：71843臺南市關廟區南雄南路568號

承辦人：黃安廷

電話：5551040#202

傳真：5552198

電子信箱：antin66@tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區關廟國民小學

發文日期：中華民國103年10月29日

發文字號：崇和小教字第1031226838號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於103年11月5日(三)及12月3日(三)辦理「閱讀教

學策略工作坊」研習，請　貴校人員踴躍參加，並惠予公

假登記，請查照。

說明：

一、依據本校103年度閱讀深耕實施計畫辦理。

二、研習講師：東區復興國中王秀梗老師。

三、研習時間、講題、地點及報名方式：

(一)第一場：

１、時間：103年11月5日(三)下午1：30至4：30分。

２、講題：閱讀融入教學的基本策略。

３、地點：崇和國小聲光中心。

４、報名方式：即日起至學習護照報名，課程代碼：1622

25。

(二)第二場：

１、時間：103年12月3日(三)下午1：30至4：30分。

２、講題：閱讀融入各領域課程之策略。

３、地點：崇和國小聲光中心。

7

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

４、報名方式：即日起至學習護照報名，課程代碼：1622

26。

四、此研習為實作產出研習，參加人員儘量兩場同時報名並全

程參加。

正本：臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟區保東國

民小學、臺南市關廟區文和國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟

區新光國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學

副本：臺南市關廟區崇和國民小學 2014-10-30
08:44:20

校長 趙坤川